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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986 ze zm.) informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa z rozbudową (modernizacja) budynku szkoły rolniczej dla potrzeb szkoły muzycznej 
I stopnia w Przasnyszu” wpłynęły następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 
Pytanie nr 1:
Czy przekładka kanalizacji deszczowej i sanitarnej wchodzi w zakres zamówienia i leży po stronie wykonawcy? Prosimy o udostępnienie dokumentacji przekładki oraz przedmiar.

Odpowiedź:
Przekładka kanalizacji deszczowej i sanitarnej wchodzi w zakres zamówienia i leży po stronie wykonawcy.
Trasy kanalizacji deszczowej i sanitarnej zostały przedstawione na rysunku S-01 Plan zagospodarowania terenu oraz S-02 Plan zagospodarowania terenu – uszczegółowienie. Profil kanalizacji sanitarnej przedstawia rysunek S-06 Profil zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej a profil kanalizacji deszczowej przedstawia rysunek S-06 Profil zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej. Części opisowa powyższych zewnętrznych instalacji jest również ujęta w opisie technicznym i zestawieniu materiałów. W kosztorysie, przedmiarze i specyfikacji technicznej dla zewnętrznych instalacji sanitarnych są ujęte zewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej i deszczowej. 

Pytanie nr 2:
Prosimy o udostępnienie rysunku projektu wykonawczego instalacji elektrycznych i teletechnicznych - E-11/2 Legenda opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:
Oświetlenie pokazano na rysunkach E12-e14 (w załączeniu), natomiast rysunek E-11.1 stanowi oznaczenia opraw, nie ma rysunku E11-2.

Pytanie nr 3:
W opisie projektu wykonawczego (6.7.3.5 Zieleń) określono, że należy wykonać nasadzenia a nie uwzględniono ich ilości, proszę o sprecyzowanie ilości poszczególnych nasadzeń.

Odpowiedź:
Projekt nie obejmuje projektu zieleni/nasadzeń, należy po zakończeniu robót budowlanych odtworzyć teren, należy przyjąć w wycenie ewentualne nasadzenia, które ulegną zniszczeniu w trakcie prac.


Pytanie nr 4:
Brak dokumentacji instalacji hydrantowej.

Odpowiedź:
Trasę zewnętrznej instalacji p.poż. na rysunku S-01 Plan zagospodarowania terenu oraz S-02 Plan zagospodarowania terenu – uszczegółowienie. Profil instalacji wodnej p.poż przedstawia rysunek S-04 Profil zewnętrznej instalacji wodnej p.poż. Wewnętrzną instalację p.poż. przestawiają rzuty instalacji wodnej S-10, S-11, S-12, natomiast schemat jest na rysunku S-14 schemat instalacji p.poż. 
Instalacja wewnętrzna i zewnętrzna p.poż jest ujęta w opisie technicznym, zestawieniach materiałów, specyfikacji technicznej oraz przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie nr 5:
Zaproponowane w SIWZ panele cienkowarstwowe na dzień dzisiejszy są trudno dostępne na rynku polskim, ze względu na wysoki koszt ich zakupu oraz niską sprawność. Czy w związku z tym, Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych krzemowych typu monokrystalicznego o mocy jednego modułu 390W, w ilości odpowiadającej sumarycznej mocy min. 34,92? Rozwiązanie tego rodzaju pozwoli na osiągnięcie wyższych rocznych uzysków, dzięki większej sprawności jednego modułu, a także zaoszczędzimy ponad 50m2 powierzchni dachu budynku, na którym ma zostać zamontowana instalacja.
Odpowiedź:
Dopuszcza się.

                                             
WICESTAROSTA
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W załączeniu:
1. rysunki E12-e14
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